&

VNS

¢ UNIVERSITA

25

Di seguito sono riportati i dati relativi al costo del personale non a tempo indeterminato, riferiti al trimestre aprile-giugno 2025 ed estratti

con il criterio di cassa, comprendente il trattamento fisso e accessorio

Tab. 1 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per ruolo e aree

Aree personale a tempo determinato
Collaboratori

Funzionari

Elevate Professionalita

Collaboratori esperto linguistico-lettore

Lordo

€ 268.840,12

€ 312.981,23
€47.644,42

Tab. 2 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per settori professionali

Settori professionali personale a tempo determinato
Settore amministrativo

Settore amministrativo - gestionale

Settore scientifico - tecnologico

Settore tecnico - informatico

Settore della comunicazione e informazione

Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali

Lordo
€ 248.558,92
€ 227.197,21
€ 110.920,34
€ 13.025,84
€ 20.644,36
€9.119,10

Oneri

€ 113.236,64

€ 130.039,71
€ 19.361,36

Oneri
€ 104.651,39
€ 95.547,86
€ 44.833,93
€ 5.393,40
€8.371,14
€ 3.839,99

Costo totale

€ 382.076,76
€ 443.020,94
€67.005,78

Costo totale
€ 353.210,31
€ 322.745,07
€ 155.754,27
€ 18.419,24
€ 29.015,50
€ 12.959,09



