

Di seguito sono riportati i dati relativi al costo del personale non a tempo indeterminato, riferiti al trimestre aprile-giugno 2025 ed estratti con il criterio di cassa, comprendente il trattamento fisso e accessorio

Tab. 1 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per ruolo e aree

Aree personale a tempo determinato	Lordo	Oneri	Costo totale
Collaboratori	€ 268.840,12	€ 113.236,64	€ 382.076,76
Funzionari	€ 312.981,23	€ 130.039,71	€ 443.020,94
Elevate Professionalità	€ 47.644,42	€ 19.361,36	€ 67.005,78
Collaboratori esperto linguistico-lettore	-	-	-

Tab. 2 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per settori professionali

Settori professionali personale a tempo determinato	Lordo	Oneri	Costo totale
Settore amministrativo	€ 248.558,92	€ 104.651,39	€ 353.210,31
Settore amministrativo - gestionale	€ 227.197,21	€ 95.547,86	€ 322.745,07
Settore scientifico - tecnologico	€ 110.920,34	€ 44.833,93	€ 155.754,27
Settore tecnico - informatico	€ 13.025,84	€ 5.393,40	€ 18.419,24
Settore della comunicazione e informazione	€ 20.644,36	€ 8.371,14	€ 29.015,50
Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali	€ 9.119,10	€ 3.839,99	€ 12.959,09